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
8�902�278�04�99.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Тел. 8�961�761�51�82.

  1�комнатную квартиру в центре, в 
новом доме, 2 этаж. Оплата 7 тыс. руб. 
+ коммуналка. Тел. 8�963�045�71�47.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Свободы, 38�а, 39 кв. м. Цена 11 тыс. 
руб. за все. Тел. 8�950�544�63�92.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, 36 кв. м., 4 этаж, на 
длительный срок, кухня с мебелью, 
русской семье. Тел. 8�909�022�08�72.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», с мебелью. Тел. 8�902�
444�61�93.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 3 этаж, на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. Тел. 8�909�
00�37�905.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 4/2, 3 этаж, на длитель�
ный срок, кухонный гарнитур, эл. пли�
та, диван. Тел. 8�922�126�39�90.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, в центре, 2 этаж, на длительный 
срок, русским. Оплата 9 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8�919�383�
56�86.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в «Каменном цветке�3», на 
длительный срок, новый дом, 43 кв. м. 
Тел. 8�965�543�31�36.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке». Оплата 10 тыс. руб. Тел. 
8�912�655�10�05.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 19, на 
длительный срок. Оплата 10 тыс. руб. 
Тел. 8�982�649�14�31.

  1�комнатную квартиру в центре, 
в новом доме по ул. Свободы, 38�а, с 
мебелью, стиральной машиной. Опла�
та 10 тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел. 8�963�042�99�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре города, на длительный срок. Тел. 
8�912�237�82�49.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, есть мебель, бытовая техни�
ка. Тел. 8�922�031�67�12.

  1�комнатную квартиру в р�не гео�
логоразведки, с июня 2017г., есть ме�
бель, теплая, светдая, тихие соседи, на 
длительный срок. Оплата 8 тыс. руб. + 
оплата ЖКУ. Тел. 8�904�169�37�89.

  Срочно комнату в общежитии, 14 
кв. м. Оплата 6 тыс. руб. Тел. 8�922�22�
43�632.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, 
56, 18 кв. м., 4 этаж. Цена договорная. 
Тел. 8�912�220�83�81.

  Дом в центре Сысерти, русским. 
Оплата 5 тыс. руб. в месяц. Тел. 8�963�
447�18�37.

  Два дома (В. Сысерть и с. Каши�
но), 49 кв. м. и 34 кв. м., печное отопле�
ние, в одном есть скважина. Подробно�
сти по тел. 8�900�204�04�01.

  Сдаем в аренду! Действующий 
магазин в центре Сысерти, 30 кв. м. 
Тел.: 8�909�001�08�78, 8�909�018�38�01.

 В аренду и собственность 
торговые площади от 25 кв. м. 
до 400 кв. м. Тел. 8$904$170$32$68.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  ВАЗ�2107, 1998 г. в. Цена дого�

ворная. Тел. 8�922�16�22�458.
  Ниву Шевроле, 2015 г. в., пробег 

15 500 км, передние стеклоподъемни�
ки, 2 комплекта резины. Цена 515 тыс. 
руб. Тел. 8�922�113�77�52.

  УАЗ�469, 1997 г. в., состояние хо�
рошее. Тел. 8�963�055�05�53.

  УАЗ�3303 бортовой, 1992 г. в. 
Тел.: 8�902�500�65�24, 8�961�76�49�
680.

  УАЗ�3909 (Буханка), 1998 г. в. 
Цена 75 тыс. руб. Тел. 8�904�38�13�916.

  Пежо�407, 2007 г. в., 1 хозяин, 
цвет темно�серый металлик, дв. 1,8, 
пробег 112 тыс. км., АБС, ГУР, климат�
контроль, весь эл. пакет, тонировка, 
литые диски, 2 комплекта резины, му�
зыка МР�3, состояние отличное. Цена 
375 тыс. руб. Обмен. Тел. 8�912�221�
82�50.

  Дэу Нексию GLE, 2000 г. в., цвет 
белый, 75 л. с. Цена 55 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�173�80�13.

  Хундай Сантэ Фе, 2008 г. в., весь 
эл. пакет. Возможен автообмен. Тел.: 
8�904�983�92�19, 8�922�105�66�99.

  Мотороллер «Муравей», в ком�
плекте + запасной мотор, без докумен�
тов. Цена 10 тыс. руб. Тел. 8�912�284�
08�59.

Куплю

 Ваш авто, мото, в любом со$
стоянии. Тел. 8$912$66$66$339.

Запчасти
  Литые диски на R�14, недорого; 

втягивающий на а/м КАМАЗ, новый. 
Тел. 8�982�675�79�19.

  Блок цилиндров Камаз 740, в но�
минальном размере, цена 25 тыс. руб.; 
раму Камаз 55111�5410, в хорошем со�
стоянии, цена 10 тыс. руб. Тел. 8�912�
28�40�859.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

Продаю

  Свежее домашнее мясо! 
Свинина $ 210 руб./кг. Также в 
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